Администрация  сельского поселения

"Село Брынь"

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От  29.12.2021года

               №  46
	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «Село Брынь» «Благоустройство на территории СП «Село Брынь» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации СП «Село Брынь» от 10.09.2019 №20

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Брынь» от 03.09.2013 №36 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Брынь», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Брынь», администрация СП «Село Брынь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Село Брынь» «Благоустройство на территории СП «Село Брынь» на 2020-2025 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Брынь» от 10.09.2019 №20:

1.1. Объемы и источники финансирования в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования Программы
	Объем финансирования Программы:

в 2020 году - 969,2  тыс. руб., в т.ч. МБТ - 406,9 тыс.руб.;
в 2021 году -  1849,8  тыс. руб., в т.ч. МБТ - 962,4 тыс.руб.;

в 2022 году – 467,3 тыс. руб.;

в 2023 году – 503,3 тыс.руб.;

в 2024 году – 493,3 тыс.руб.;

в 2025 году – 513,3 тыс.руб.

1.2. Строки  таблицы раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:
	№

п/п

	Наименование

Мероприятий

муниципальной

программы
	Наименование

главного распорядителя средств

бюджета МР

	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники

финансирования
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11

	1.
	Уличное освещение
	Администрация СП «Село Брынь»
	Бюджет СП «Село Брынь»
	808,9
	157,3
	212,4
	122,3
	122,3
	122,3
	122,3

	3.
	Ремонт и содержание мемориала, памятников и обелиска
	Администрация СП «Село Брынь»
	Бюджет СП «Село Брынь»
МБТ
	270
89,3
	90
	70
89,3
	20
	30
	30
	30

	4.
	Обустройство детской площадки
	Администрация СП «Село Брынь»
	Бюджет СП «Село Брынь»
МБТ
	152

873,1
	12
	80

873,1
	12
	16
	16
	16

	7.
	Финансирование работ по благоустройству
	Администрация СП «Село Брынь»
	Бюджет СП «Село Брынь»
	1700
	240
	440
	250
	250
	260
	260

	ИТОГО: местный бюджет

               МБТ
	3106,9

1369,3
	562,3

406,9

	887,4

962,4

	467,3
	503,3
	493,3
	513,3

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского

    поселения «Село Брынь»                                                                     О. В. Выртан